

Grantobiorcy pilotażowej edycji Programu „Rosną z matematyką”

Adresaci działań: dzieci w wieku 3-7 lat, objęte edukacją przedszkolną

Wniosek	Podmiot	Projekt
2	Publiczne Przedszkole w Jedlni-Letnisko	1,2,3 – liczę Ja, liczysz Ty
8	Przedszkole nr 154 "Pod Wesołą Truskaweczką" w Warszawie	Witaminowe abecadło, czyli odżywiam się zdrowo
17	Miejskie Przedszkole nr 4 w Zielonce	Matematyczne bystrzaki
18	Publiczne Przedszkole nr 8 „Plastuś” w Garwolinie	Gry i zabawy w leniwej ósemce
29	Samorządowe Przedszkole w Pokrzywnicy	I Ty możesz zostać Talesem
33	Przedszkole nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Gostyninie	Matematyka dla smyka
42	Przedszkole Miejskie nr 17 "Kraina Misiów" w Ostrołęce	Kraina Misiów odkrywa świat matematyki. Raz, dwa, trzy – miś odkrywa – odkrywaj i ty!
43	Zespół Szkół Przedszkole Publiczne w Klonowej	Matematyczne przygody
52	Przedszkole nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi w Skierniewicach	Matematyczna przygoda w Przedszkolnej Trójce
53	Szkoła Podstawowa nr 5 im. I Armii Wojska Polskiego w Konstancynie Łódzkim	Liczbowe pokoje zagadek
76	Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Jeruzalu	Matematyka dla smyka
77	Szkoła Podstawowa im. Żołnierzy Pierwszego Pułku Piechoty Legionów J. Piłsudskiego w Olszycu Szlacheckim	Bajecznie prosta matematyka, czyli liczby, figury i rytmy ukryte w bajce "Jaś i Małgosia"
78	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 w Łodzi	Programujesz i rozumiesz
82	Publiczne Przedszkole w Wąwale	Matematyczne bogactwo naszego regionu
89	Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Grodzisku Maz.	Liczymy i kodujemy z Królem Maciusiem

92	Zespół Szkół w Siemiatkowie – Przedszkole Samorządowe	Matematyka dla supersmyka
102	Szkoła Podstawowa nr 3 im. Jana Pawła II w Mińsku Maz.	Inspirująca matematyka dla smyka
104	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Głowaczowie	Alicja w krainie matematyki
112	Przedszkole Samorządowe w Łgocie Wielkiej	Postaw kropkę – Żabki, Biedronki i Kotki w świecie matematyki
117	Przedszkole Publiczne w Lututowie	Matematyka super sprawa – to nauka i zabawa
120	Publiczne Przedszkole nr 2 w Grójcu	Matematyka + My = Gramy w Gry
122	Szkoła Podstawowa nr 11 w Zgierzu	Z matematyką na co dzień
129	Przedszkole nr 50 w Warszawie	Rozwijanie kompetencji matematycznych poprzez tworzenie gier matematycznych wg. metody prof. Gruszczyk-Kolczyńskiej
145	Gminne Przedszkole w Strzelcach	Ahoj, matematyko!
148	Przedszkole nr 9 w Wyszkowie	Słyszę, widzę, rozumiem – matematyczne kody
155	Publiczna Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Sobolewie	Bliżej matematyki
157	Przedszkole Miejskie nr 152 w Łodzi	Matematyka wokół nas
168	Przedszkole Samorządowe nr 19 w Piotrkowie Trybunalskim	Z matematyką na ty
169	Przedszkole Nr 261 „Pod Dębami” w Warszawie	Zabawy z matematyką – Eksperymentuj, Zrozum, Oblicz
171	Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Starym Goniwilku	Po ogrodzie biegamy, matematyki szukamy
177	Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobieszynie	Matematyczni geniusze
182	Gminne Przedszkole w Baranowie	Matematyka razem z nami
191	Gmina Garwolin – Publiczne Przedszkole „Słoneczko” w Woli Rębkowskiej	Popołudnie z matematyką
194	Przedszkole nr 4 w Łęczycy	Łęczyckie diabliki w świecie matematyki

211	Szkoła Podstawowa w Starym Kraszewie	1,2,3 – odkrywasz Ty
218	Przedszkole nr 328 „Akademia pod Czereśnią” w Warszawie	Karty w matematycznej edukacji przedszkolaka
221	Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 – Przedszkole nr 5 w Grodzisku Maz.	Liczę i czytam
224	Miejskie Przedszkole nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi w Sochaczewie	Przedszkolak – Świadomy Konsument
228	Publiczne Przedszkole „Bajkowa Kraina” w Sulbinach	Matematyka wokół nas – na zabawę nadszedł czas
229	Szkoła Podstawowa nr 171 im. Stanisława Staszica w Warszawie	Matematyka oknem na świat